TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 055/2016

PROTOCOLO SEI 0115617-73.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 08/02/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Avenida Paraná, n° 870, Bairro Cabral - Setor Laranja da Casa da Mulher Brasileira –

Posto Avançado do Juizado de Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1581065-6 ALINE SURDI 5219296

1581069-4 EMANUELLE PROTZEK TROJAN 103928923

1582308-0 ANNE CAROLINE KAMINSKI DONDEO 92673804

1585185-3 ALESSANDRA DE PAULA PEREIRA 62458518